
Distribuzione e personalizzazione
di packaging monouso e riutilizzabile

per la ristorazione.

ANTEPRIM
A
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OLTRE
IL CATALOGO.

Quando il catalogo non basta, progettiamo. 

Realizziamo packaging personalizzati su richiesta, 
pensati per rispondere a necessità specifiche di branding, 

mercato e posizionamento. 
Soluzioni uniche, progettate per emergere, 

comunicare valore e fare la differenza.
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L’IDENTITÀ
PASSA ANCHE

DALL’ETICHETTA
Quando il packaging

non può essere completamente personalizzato,
 l’identità trova comunque la sua forma. 

Progettiamo e realizziamo etichette adesive su misura, 
studiate per valorizzare ogni confezione attraverso materiali, 

carte speciali, forme personalizzate e finiture distintive. 
Una soluzione flessibile ed efficace per dare carattere, 

riconoscibilità e coerenza al brand, 
senza rinunciare all’impatto visivo.
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TOVAGLIATO
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TOVAGLIA EXCELLENCE 100 x 100 cm
Materiale: CARTA SECCO Smalt: INDIFFERENZIATO

TOVAGLIOLO EXCELLENCE 40 x 40 cm

TOVAGLIETTE EXCELLENCE
Formati disponibili (cm): 30x40 / 35x50
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 12.000 pezzi

TOVAGLIOLI EXCELLENCE
Formati disponibili (cm): 20x20 / 25x25 / 40x40
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 12.000 pezzi

TOVAGLIOLI PIEGATI EXCELLENCE
Formati disponibili (cm): 30x40 / 40x40
Stampa: 1/2 colore
Ordine minimo: 15.000 pezzi

TASCHE PORTAPOSATE EXCELLENCE
Formati disponibil (cm)i: 30x40 / 40x40
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 12.000 pezzi

Materiale: CARTA SECCO

RUNNER A STRAPPO strappo: 40 x 120 cm (20 strappi)
Materiale: CARTA SECCO

TASCA PORTAPOSATE TOV. EXCELLENCE 40 x 30 cm
Materiale: CARTASECCO

TOVAGLIETTA EXCELLENCE 30 x 40 cm
Materiale: CARTASECCO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

champagne PL000679 20 5(100pz)

bianco PL000728 20 5(100pz)

grigio chiaro PL000705 20 5(100pz)

cacao PL000704 20 5(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

champagne PL000681 50 12(600pz)

bianco PL000001 50 12(600pz)

grigio chiaro PL000706 50 12(600pz)

cacao PL000707 50 12(600pz)

grigio fumo PL000708 50 12(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

champagne PL000711 1 6pz

grigio chiaro PL000709 1 6pz

cacao PL000710 1 6pz

grigio fumo PL000712 1 6pz

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

champagne PL000715 100 6(600pz)

grigio chiaro PL000713 100 6(600pz)

cacao PL000714 100 6(600pz)

grigio fumo PL000716 100 6(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

champagne PL000724 50 20(1000pz)

bianco PL000726 50 20(1000pz)

grigio chiaro PL000722 50 20(1000pz)

cacao PL000723 50 20(1000pz)

grigio fumo PL000725 50 20(1000pz)

PERSONALIZZAZIONE



10 11

Tovagliette in CARTA
PERSONALIZZATE

PORTAPOSATE + TOVAGLIOLO BIANCO 2 VELI
Materiale: OVATTA DI CELLULOSA / CARTAPAGLIA

TOVAGLIETTA CARTAPAGLIA

TOVAGLIATO CARTA BASE ERBA

Materiale: CARTAPAGLIA

Materiale: CARTA A BASE ERBA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

37 x 50 avana PC000036 1000 1(1000pz)

30 x 40 avana PC000349 500 2(1000pz)

30 x 40 antracite PC001381 500 2(1000pz)

30 x 40 verde PC002017 500 2(1000pz)

30 x 40 bordeaux PC002000 500 2(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

tovaglietta 30x40 PB000276 250 4(1000pz)

busta + tovagliolo PB000478 1000 1(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cartapaglia PC001730 1000 1(1000pz)

bianco PC001759 1000 1(1000pz)

antracite slim PC001661 1000 1(1000pz)

verde PC002018 1000 1(1000pz)

bordeaux PC001997 1000 1(1000pz)

Formati disponibili (cm): a scelta (max 42x59,4)
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 2.500 pezzi

TOVAGLIETTE CARTAPAGLIA
Formati disponibili (cm): 30x40 / 33x44 
/35x50
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 24.000 pezzi

PORTAPOSATE  + TOVAGLIOLO BIANCO
Formati disponibili (cm): 10,5x25
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 14.000 pezzi

PERSONALIZZAZIONE

Nuove

Nuove

TOVAGLIA CLASSICA ROTOLO 1,25 x 25 MT
Materiale: TNT

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

marrone PC000991 1 4(4pz)

sabbia PC000698 1 4(4pz)
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TOVAGLIOLO CLASSICO 2 VELI - 33 x 33 cm
Materiale: CARTA Smalt: RICICLABILE

TOVAGLIOLO CLASSICO 2 VELI - 40 x 40 cm
Materiale: CARTA Smalt: RICICLABILE

TOVAGLIOLO NATURAL STYLE
Materiale: CARTA Smalt: RICICLABILE

TOVAGLIOLO CLASSICO PARTY 2 VELI - 24 x 24 cm
Materiale: CARTA Smalt: RICICLABILE

TOVAGLIOLO 1 VELO 17 x 17 cm
Materiale: OVATTA di CELLULOSA Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1 bianco PC000145 100 24(2400pz)

2 blu notte PC000337 100 24(2400pz)

3 giallo limone PC000055 100 24(2400pz)

4 arancione PC000056 100 24(2400pz)

5 rosso PC000057 100 24(2400pz)

6 verde mela PC000060 100 24(2400pz)

7 azzurro PC000059 100 24(2400pz)

8 marrone PC000052 100 24(2400pz)

9 bordeaux PC000058 100 24(2400pz)

10 fucsia PC000053 100 24(2400pz)

11 lilla PC000054 100 24(2400pz)

12 nero PC000051 100 24(2400pz)

13 rosa PC000094 100 36(3600pz)

14 verde PC000374 100 24(2400pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1 bianco PC000196 50 48(2400pz)

2 arancione PC000356 50 24(1200pz)

3 marrone PC000050 50 24(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1 azzurro PC000313 50 20(1000pz)

2 bianco PC000038 50 42(2100pz)

3 giallo PC000043 50 20(1000pz)

4 champagne PC000041 50 20(1000pz)

5 arancione PC000044 50 20(1000pz)

6 rosso PC000045 50 20(1000pz)

7 bordeaux PC000046 50 20(1000pz)

8 verde mela PC000048 50 20(1000pz)

9 blu genziana PC000047 50 20(1000pz)

10 marrone PC000040 50 20(1000pz)

11 nero PC000039 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

bianco PC000312 250 12(3000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

33x33 PB000014 50 27(1350pz)

25x25 PB000001 100 12(1200pz)

TOVAGLIOLI BASE BIANCA
Formati disponibili (cm): 24x24 /33x33 / 40x40 
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 28.800 pz. / 32.400 pz. / 28.800 pz.

TOVAGLIOLI BASE COLORATA
Formati disponibili (cm): 24x24 /33x33 / 40x40 
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 32.400 pz. / 32.400 pz. / 33.600 pz.

TOVAGLIOLI NATURAL STYLE
Formati disponibili (cm): 24x24 /33x33
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 28.800 pz. / 32.400 pz.

TOVAGLIOLI 17X17
Stampa: 1/2 colore
Ordine minimo: 80.000 pezzi

PERSONALIZZAZIONE
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SALVIETTE RINFRESCANTI

ASCIUGAMANI NATURAL PIEGATI A "Z"

CARTONE IMMONDIZIE

Materiale: CARTA

Materiale: CARTONE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

ASCIUGAMANO ROTOLO FIBERPACK 800 strappi - 200 m

ASCIUGAMANO ROTOLO 800 strappi - 200 m

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

BAVAGLIO SALVAMACCHIA

GUANTI NERI USO ALIMENTARE

TOVAGLIOLO INTERCALATO A "Z"

Materiale: TNT

Materiale: NITRILE NERO

Materiale: CARTA

Adulto - 47 x 47 cm

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Ø1,9 h6 SC000008 500 4(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

adulto PC000259 100 5(500pz)

bambino PC000262 300 4(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

 taglia S SC000056 100 10(1000pz)

 taglia M SC000043 100 10(1000pz)

taglia L SC000044 100 10(1000pz)

taglia XL SC000045 100 10(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

8x16 chiuso natural PC001603 6000 1(6000pz)

8x16 chiuso bianco PC001061 6000 1(6000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

25 x 200 mt SC000011 2 1(2pz)

Bambino - 28 x 28 cm

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23x23,5 aperto SC000004 770 4(3080pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

40x40 h81 SC000022 1 1

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

25 x 200 mt SC000058 2 1(2pz)

PERSONALIZZAZIONE

SALVIETTE RINFRESCANTI
Formati disponibili (cm): 7x9
Stampa: 1/2/3 colori
Ordine minimo: 10.000 pezzi

SALVIETTA NAPKIN
Formati disponibili (cm): 7x14
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 1.200 pezzi

Nuova
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APERITIVI / COCKTAIL
CATERING / FINGER FOOD
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LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

MAX
-10°
+70°

MAX
-10°
+70°

MAX
-10°
+70°

Smalt: RICICLABILE

CALICI E FLUTE SPUMANTE
Materiale: PS

Smalt: RICICLABILE
CALICE RED ONE  RIUTILIZZABILE 510cc
Materiale: TT

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

MAX
-10°
+70°

MAX
-10°
+70°

MAX
-10°
+70°

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

CALICE VINO RIUTILIZZABILE  470cc

BICCHIERE COCKTAIL INFRANGIBILE TRASPARENTE
FIRENZE

Materiale: TT

Materiale: TT

descrizione codice pz. pz. x collo

trasparente PL000740 1 200

bianco PL000741 1 200

nero PL000742 1 200

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

600cc PL000852 6 1(6pz)

410cc PL000851 6 8(48pz)

325cc PL000850 6 8(48pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

flute 120cc PC000075 20 20(400pz)

calice 180cc PC000077 20 20(400pz)

gambo trasparente PC000253 20 20(400pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

trasparente PL000245 6 1(6pz)

CARAFFA SUMMER INFRANGIBILE
Materiale: SAN Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

2,25 lt. + coperchio PL000266 3 1(3pz)

2,75 lt. PL000153 3 1(3pz)

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

BICCHIERE COCKTAIL INFRANGIBILE TRASPARENTE
MILANO

BICCHIERE AMARO INFRANGIBILE TRASPARENTE
MILANO

Materiale: SAN

Materiale: SAN

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

42cl PL000734 12 2(24pz)

americano 35cl PL000733 12 2(24pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23cl PL000735 18 3(54pz)

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERI E CALICI
Formati disponibili: vari modelli
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: da 100 pezzi

BICCHIERI CONICI 
Formati disponibili (cm): vari modelli
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 100 pezzi

SOTTOBICCHIERI CARTONCINO RIGIDO
Formati disponibili (cm): quadrato 9,3 / tondo 10
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi

SOTTOBICCHIERI 6 VELI + PE
Formati disponibili (cm): tondo 8
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 5.000 pezzi

ORDINE MINIMO: 20 Pezzi

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE Nuovi

Nuovi

Nuovi
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BICCHIERE OTTAGONALE 
COCKTAIL - tacca 250 cc
Materiale: PP Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

BICCHIERE OTTAGONALE RIUTILIZZABILE 
FROST GRANITY TRASP.

BICCHIERE GRANITY
TRASPARENTE

Materiale: PP

Materiale: PS

LAVA
STOVIGLIE

MICRO MAX
-20°

+120°

LAVA
STOVIGLIE

MICRO MAX
-20°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PC000066 20 21(420pz)

bianco PC000067 20 21(420pz)

trasp. satinato PC000087 20 21(420pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

400cc PL000811 5 15(75pz)

290cc PL000824 8 15(120pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

420cc tacca 350 PL000196 20 21(420pz)

270cc tacca 220 PL000268 20 21(420pz)

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

CANNUCCIA CARTA STRISCE COLORI VARI

CANNUCCIA CARTA IMBUSTATA STRISCE COLORI VARI

CANNUCCIA CARTA AVANA

CANNUCCIA CARTA BIANCA IMBUSTATA

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23 cm avana Ø8 PB000217 500 12(6000pz)

21 cm avana imb. Ø6 PB000357 500 10(5000pz)

21 cm avana Ø6 PB000332 500 20(10000pz)

15 avana Ø6 PB000333 500 20(10000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20 cm bianca Ø6 PB000284 200 25(5000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20cm Ø6 PB000218 500 20(10000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20cm Ø6 PB000248 500 12(6000pz)

CANNUCCIA BIO NERA
Materiale: PLA Smalt COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15 cm - Ø 8 PB000328 500 20(10000pz)

21 cm - Ø 6 PB000373 500 20(10000pz)

21 cm - Ø 6 cucchiaio PB000418 250 24(6000pz)

SECCHIELLO QUADRA PER CHAMPAGNE
Materiale: PMMA

SPUMANTIERA TRASPARENTE
Materiale: PMMA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

3,75 lt. PL000535 1 1(6pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

classica XL 10 lt. PC000078 1 4(4pz)

Iceberg 13,5 lt. PL000058 1 4(4pz)

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERE OTTAGONALE RIUTILIZZABILE 
FROST GRANITY
Formati disponibili (cm): 290cc / 400cc
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 100 pezzi

BICCHIERI OTTAGONALI COCKTAIL
Formati disponibili (cm): 250cc
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 100 pezzi

BICCHIERE GRANITY TRASPARENTE
Formati disponibili (cm): 290cc / 400cc
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 100 pezzi
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WOOD FINGER FOODWOOD FINGER FOOD
Materiale:  LEGNOMateriale:  LEGNO

1 - Flat Bamboo 21 cm

2 - Teppo Gushi 21 cm

3 - Teppo Gushi 15 cm

4 - Teppo Gushi 12 cm

5 - Teppo Gushi 9 cm

8 - Birchwood Skewers 20cm - Ø0,3

6 - Birchwood Skewers 30cm - Ø0,3

9 - Birchwood Skewers 15cm - Ø0,25

7 - Birchwood Skewers 25cm - Ø0,25

14 - Looped avana 7 cm

13 - Looped avana 10,5 cm

15 - Black willow 9 cm

16 - Mini forchetta legno 8,5 cm

17 - Buffet fork legno 9 cm

11 - Looped avana 15 cm

10 - Looped avana 18 cm

12 - Looped avana 12 cm

FREEZER MICROFORNOFREEZER MICROFORNO

Smalt: RICICLABILESmalt: RICICLABILE

N° codice pz. x conf. conf. x collo

10 PB000518 200 25(5000pz)

11 PB000037 200 25(5000pz)

12 PB000512 200 25(5000pz)

13 PB000036 200 25(5000pz)

14 PB000264 200 25(5000pz)

15 PB000120 100 20(2000pz)

16 PB000135 100 40(4000pz)

17 PB000066 1000 8(8000pz)

N° codice pz. x conf. conf. x collo

1 PB000312 100 50(5000pz)

2 PB000012 100 100(10000pz)

3 PB000010 100 30(3000pz)

4 PB000380 100 100(10000pz)

5 PB000057 100 30(3000pz)

6 PB000554 1000 5(5000pz)

7 PB000324 1000 10(10000pz)

8 PB000060 1000 10(10000pz)

9 PB000188 1000 10(10000pz)

PERSONALIZZAZIONE

TEPPO GUSHI
Formati disponibili (cm): 21-15-12-9
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 1.000 pezzi

STECCHI BANDIERINE
Formati disponibili (cm): 
4x5 stecco 15
2,5x4 stecco 8
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi
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PORTA CONI
Materiale: LEGNO Smaltimento: RICICLABILE

57,5 x 12 x h10,5 cm

25 x 10 x h19,5 cm

BARCHETTE LEGNO
Materiale:  LEGNO PINO Smalt: RICILABILE

CONI LEGNO
Materiale:  LEGNO PINO Smalt: RICICLABILE

COPPETTA LEGNO FINGER FOOD

MINI TAGLIERI LEGNO FINGER FOOD

BOX MINI BURGER

Materiale:  LEGNO

Materiale:  LEGNO

Materiale:  CARTA ANTIGRASSO

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

M- 6x6 PB000003 50 10(500pz)

S - 4,5x4,5 PB000002 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

tondo Ø8 PB000226 24 24(576pz)

rettangolare 6x10 PB000227 24 24(576pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

base 5,3 x 5,7 h5 PC001262 50 10(500pz)

base 7,3 x 7,7 h5 PC001156 50 10(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

XL - 22,5 - Ø 9,5 PB000167 50 12(600pz)

L - 19,5 - Ø 8 PB000006 50 12(600pz)

M - 13 - Ø 5 PB000005 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

4 fori PL000242 1 6

20 fori PL000243 1 8

5,3

7,3

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

S - 9,5x6 PB000007 100 20(2000pz)

2S - 12x7 PB000132 50 40(2000pz)

M - 14x8 PB000534 50 25(1250pz)

L - 17,5x8,5 PB000535 50 25(1250pz)

XL 22,5x10,5 PB000008 50 12(600pz)
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FORCHETTINA MEDIA LEGNO

MINI POSATE FINGER FOOD

MINI POSATE FINGER FOOD LEGNO

Materiale:  LEGNO

Materiale: CPLA

Materiale:  LEGNO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

11,7 cm imbustata PB000334 500 1(500pz)

11,7 cm sfusa PB000249 100 20(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

forch.10 cm nera PB000414 50 30(1500pz)

cucch.10 cm nero PB000415 50 30(1500pz)

forch.10 cm bianca PB000471 50 30(1500pz)

cucch.10 cm bianco PB000470 50 30(1500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

forch. 7,5 cm PB000299 100 5(5000pz)

cucch. 7,5 cm PB000300 100 5(5000pz)

cucch. 7,5 cm imbust. PB000309 1000 1(1000pz)

COPPETTA FINGER FOOD INFRANGIBILE TRASPARENTE
PAGODA

COPPETTA FINGER FOOD INFRANGIBILE TRASPARENTE
SODO

COPPETTA FINGER FOOD INFRANGIBILE TRASPARENTE
GOCCIA

COPPETTA FINGER FOOD INFRANGIBILE TRASPARENTE
SFERA

COPPETTA FINGER FOOD INFRANGIBILE TRASPARENTE
ELLISSE

Materiale: SAN

Materiale: SAN

Materiale: SAN

Materiale: SAN

Materiale: SAN

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

6,2x6,2 - 88cc PL000717 6 16(96pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

9,5x7,4 - 40cc PL000719 6 18(108pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

9,3x4,3 - 18cc PL000721 6 18(108pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

 8,3 - h4 - 120cc PL000720 6 12(72pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

8,8x7 - 10cc PL000718 6 16(96pz)

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE



28 29

POSATE FINGER FOOD BAMBOO

PIATTINO QUADRATO BAMBOO 6x6

PIATTINO CONCHIGLIA BAMBOO 10x4

PIATTINO TONDO BAMBOO diametro 6

Materiale:  LEGNO / BAMBOO

Materiale:  LEGNO / BAMBOO

Materiale:  LEGNO / BAMBOO

Materiale:  LEGNO / BAMBOO

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cucch. bamboo nero PB000208 12 100(1200pz)

cucch. bamboo legno PB000209 12 100(1200pz)

forch. bamboo nero PB000207 12 100(1200pz)

forch. bamboo legno PB000206 12 100(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

bamboo nero PB000200 12 100(1200pz)

bamboo PB000201 12 100(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

bamboo nero PB000204 12 100(1200pz)

bamboo PB000205 12 100(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

bamboo nero PB000202 12 100(1200pz)

bamboo PB000203 12 100(1200pz)

PIATTINO QUADRATO MELAMINA 7x7 h2,7

PIATTINO TONDO MELAMINA diametro 7,4 h2,5

PIATTINO GOCCIA MELAMINA 10,5x6,5 h2,5

PIATTINO QUADRO MELAMINA 8x8x h1,3

PIATTINO QUADRO MELAMINA 12x12x h1,3

Materiale: MELAMINA

Materiale: MELAMINA

Materiale: MELAMINA

Materiale: MELAMINA

Materiale: MELAMINA

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

LAVA
STOVIGLIE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000606 1 96

bianco PL000604 1 96

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000607 1 60

bianco PL000605 1 60

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000609 1 96

bianco PL000608 1 96

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000831 1 60

bianco PL000830 1 60

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000833 1 60

bianco PL000832 1 60

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE

RIUTILIZZABILE
LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO
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COPPETTA TONDA

COPPETTA TULIPANO

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

CUBO LUX  TRAPARENTE 4,2 x 4,2 x h 4,5 cm

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

COPPETTE/FONDINE TRASPARENTI
Materiale: PS (coperchio APET) Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Pagoda 200cc 8x8 PL000085 12 20(240pz)

Pagoda 120cc 6,7x6,7 PL000083 25 20(500pz)

Minerva 150cc PL000186 50 8(400pz)

coperchio Minerva PC000386 50 8(400pz)

BICCHIERINO PUNTO Ø 47 mm
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

60cc PC000451 25 4(100pz)

COPPETTA FINGER FOOD 60 cc
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

GOCCIA 10,3 x 3,8 cm
Materiale: PS

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

60cc - h5 PL000166 25 30(750pz)

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000188 50 12(600pz)

trasparente PL000765 50 12(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cubo 4,7x4,7 h4 PL000007 15 16(240pz)

tonda 05,3 h4 PL000161 15 14(210pz)

COPPETTE TRASPARENTI
Materiale: PS

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

diam. 7,2 - 65ml PB000550 100 20(2000pz)

PIATTINO TONDO
Materiale:  POLPA di CELLULOSA Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

diam. 7,5 PB000549 100 20(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Anemone 90cc - h6,5 PL000410 25 20(500pz)

Ninfea 70cc - h5,5 PL000409 25 20(500pz)

Smalt: COMPOSTABILE

PIATTINO FOGLIA

PADELLINA

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

6,5 x 6,5 - h4,5 PB000253 100 20(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

9,5 x 6 PB000555 100 16(1600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

5,5 x 5,5 - 50ml PB000556 100 20(2000pz)

COPPETTA OVALE

COPPA CALLA

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

Materiale:  POLPA di CELLULOSA

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

8 x 5,2 PB000544 100 16(1600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

13 x 11 - h9 PB000254 50 10(500pz)

PIATTINO QUADRATO
Materiale:  POLPA di CELLULOSA Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

6,5 x 6,5 PB000548 100 16(1600pz)

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Materiale: LEGNO (non adatto al contatto diretto con alimenti)

Materiale: LEGNO (non adatto al contatto diretto con alimenti)

Materiale: LEGNO (non adatto al contatto diretto con alimenti)

Materiale: LEGNO (non adatto al contatto diretto con alimenti)

MINI PALLET

VASSOIO LEGNO

MINI CASSETTE LEGNO

VASSOIO PORTACALICE LEGNO LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

11,3x33 h4 PL000398 1 1(1pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

39,5x29 h3,5 PL000399 1 1(1pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

14x10 h10 PB000184 1 1(1pz)

20x14 h10 PB000186 1 1(1pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20x12 h2 PB000145 1 1(1pz)

30x20 h2 PB000134 1 1(1pz)

Smaltimento: RICICLABILE

Smaltimento: RICICLABILE

Smaltimento: RICICLABILE

Smaltimento: RICICLABILE

VASSOIO DA ESPOSIZIONE MEDIO NERO LUCIDO
Materiale: PS

LAVABILE
A MANO

PIATTO/VASSOIO RIUTILIZZABILE
RETTANGOLARE NERO
Materiale: PS

VASSOIO DA PORTATA NERO
Materiale: PS

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

27x37 PL000197 1 25(25pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

30x45 PL000123 5 5(25pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20x28 PC000120 20 5(100pz)

17x45 PC000121 5 5(25pz)

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

INFRANGIBILE

RIUTILIZZABILE

Smalt: RICICLABILE
PIATTO PORTA FLUTE   23 x 20 cm
Materiale: PS

LAVABILE
A MANO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

nero PL000817 10 10(100pz)

bianco PL000816 10 10(100pz)
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PRANZI  e CENE
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descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

575cc PC000135

390cc PC000134

250cc - tacca 200 PC000149 50 20(1000pz)

160cc PC000325 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

570cc tacca 400/500 PC001695 50 14(700pz)

400cc tacca 300 PC000001 50 20(1000pz)

300cc tacca 250 PC000003 50 25(1250pz)

250cc PC000635 50 20(1000pz)

BICCHIERE PER BEVANDE
ANTITAGLIO
Materiale: PP

BICCHIERE KRISTALL
Materiale: PS

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

230cc PC000100 25 20(500pz)

cop. tulip. 230cc PC000098 25 20(500pz)

BICCHIERE TULIPANO
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

200cc trasparente PC000099 100 30(3000pz)

BICCHIERE PER BEVANDE
ANTITAGLIO
Materiale: PP Smalt: RICICLABILE

vedere asporto e take away

vedere asporto e take away

BICCHIERE PER BEVANDE
BIANCO
Materiale: POLPA di CELLULOSA

MICROFORNO MAX
-25°

+200°Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

250cc PB000052 50 20(1000pz)

MAX
-20°
+40°

tacca 400

BICCHIERE per BEVANDE FREDDE
Materiale: PLA Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

575cc PB000489 50

390cc PB000016 50

250cc tacca 200 PB000015 50

200cc PB000234 100 30(3000pz)

vedere sezione asporto

vedere sezione asporto

vedere sezione asporto

tacca 300 tacca 200

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERI MONOUSO
Formati disponibili (cm): vari modelli
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 100 pezzi
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KIT POSATE in LEGNO + TOVAGLIOLO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Forch. cartoncino PB000528 250 1(250pz)

Bis cartoncino PB000434 250 1(250pz)

Tris cartoncino PB000331 100 10(1000pz)

Bis trasparente PB000433 250 1(250pz)

POSATE IN LEGNO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

forchetta 16 cm PB000065 100 20(2000pz)

coltello 16 cm PB000061 100 11(1100pz)

cucchiaio 16 cm PB000067 100 8(800pz)

cucchiaino 11 cm PB000068 100 22(2200pz)

forch. 16 cm imbust. PB000322 100 10(1000pz)

cucch. 16 cm Imbust. PB000320 100 10(1000pz)

cucch.no 11 cm Imb. PB000321 100 10(1000pz)

Materiale LEGNO

Materiale: LEGNO + CARTA

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE / RICICLABILE

KIT POSATE in PLA + TOVAGLIOLO
Materiale: CPLA + CARTA

MAX
-20°
+85°Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

forch. + tov bianco PB000339 500 1(500pz)

bis + tov bianco PB000427 500 1(500pz)

tris + tov 2 veli 33 PB000536 500 1(500pz)

POSATE IN PLA
Materiale: PLA Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

forchetta 16,5 cm PB000035 50 40(2000pz)

coltello 16,5 cm PB000034 50 20(1000pz)

cucchiaio 16,5 cm PB000082 50 40(2000pz)

cucchiaino 10 cm PB000084 50 20(1000pz)

cucch. 16,5 cm Imb. PB000336 1000 1(1000pz)

cucch.no 10 cm Imb. PB000337 1000 1(1000pz)

forchetta nera 16,5 cm PB000228 50 20(2000pz)

coltello nero 16,5 cm PB000230 50 20(1000pz)

cucchiaio nero 16,5 cm PB000229 50 20(1000pz)

MAX
-20°
+85°

PERSONALIZZAZIONE

KIT POSATE LEGNO + TOVAGLIOLO IMBUSTATE
Formati disponibili: mono / bis / tris 
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 20.000 pezzi
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PIATTO PIANO A SCOMPARTI
Materiale: POLPA di CELLULOSA

CIOTOLA FONDA

PIATTO DESIGN

Materiale: POLPA di CELLULOSA

Materiale: POLPA di CELLULOSA

PIATTO PIANO
Materiale: POLPA di CELLULOSA

MICROFORNO MAX
-25°

+120°

MICROFORNO MAX
-25°

+120°

MICROFORNO MAX
-25°

+120°

MICROFORNO MAX
-25°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

fondina 400cc Ø23 PB000175 50 12(600pz)

piano Ø27 PB000231 50 12(600pz)

piano Ø21 PB000279 50 12(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

3 scomparti Ø26 PB000389 125 4(500pz)

2 scomparti Ø23 PB000386 125 4(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

680cc Ø18,5 h4 PB000383 125 8(1000pz)

400cc Ø16 h3,5 PB000382 125 8(1000pz)

390cc Ø13,5 h4,7 PB000020 50 24(1200pz)

250cc Ø11,5 h 4,5 PB000173 125 8(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

round Ø26 PB000092 50 10(500pz)

round Ø23 PB000381 125 8(1000pz)

ovale 32x25,5 PB000317 50 10(500pz)

ovale 26x20 PB000388 125 8(1000pz)

round Ø18 PB000384 125 8(1000pz)

round Ø15,5 PB000233 50 45(2250pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

MICROFORNO MAX
-25°

+120°MICROFORNO MAX
-25°

+120°

PIATTO PIANO PIZZA
Materiale: POLPA di CELLULOSAPIATTO QUADRATO ZEN

Materiale: POLPA di CELLULOSA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

26x26 PB000018 50 10(500pz)

20x20 PB000017 50 16(800pz)

16x16 PB000074 50 24(1200pz)

26x13 PB000118 50 12(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

pizza Ø32 PB000316 50 4(200pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE
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PIATTO ROUND PIANO
Materiale: FOGLIA di PALMA

PIATTO BOWL ROUND FONDO
Materiale: FOGLIA di PALMA

PIATTO SQUARE

PIATTO QUADRATO LEGNO

PIATTO RETTANGOLARE LEGNO

Materiale: FOGLIA di PALMA

Materiale: LEGNO

Materiale: LEGNO

VASCHETTA
Materiale: FOGLIA di PALMA

PIATTO DA PORTATA BIO
Materiale: FOGLIA di PALMA

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

MICROFORNO MAX
-20°

+180°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Ø26 PB000027 25 4(100pz)

Ø18 PB000025 25 4(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Ø20 PB000032 25 4(100pz)

Ø18 PB000033 25 4(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

25x35,6 PB000106 25 4(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

22x11 h7 PB000028 20 5(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

24x24 PB000026 25 4(100pz)

18x18 PB000024 25 4(100pz)

24x16 PB000029 25 4(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

25 x 25 PB000353 50 10(500pz)

21 x 21 PB000352 50 10(500pz)

14,5 x 14,5 PB000351 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21,5 x 26,5 PB000355 50 10(500pz)

14,5 x 19,5 PB000354 50 20(1000pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: ORGANICO

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE
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ASPORTO / TAKE AWAY
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DOGGY BAG
Codice PB000156

- 100 borse avana 26 x 17 x 24 cm
- 100 box lunch BIO microondabili 22,8 x 15,5 x 7,4 cm

- 100 borse avana per bottiglia 15 x 8 x 39,5 cm
- 100 etichette adesive “Io non spreco”

Kit BIO 100 pz.

Kit Black 120 pz.
Codice PC000552

- 120 borse avana 26 x 17 x 24 cm
- 120 vaschette 1000 cc + coperchio microondabili 

- 120 borse avana per bottiglia 15 x 8 x 39,5 cm
- 120 etichette adesive “Io non spreco”

MICRO
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VASSOI PER BICCHIERI

FASCE ANTISCOTTO

Materiale: FIBRA PRESSATA / CARTONCINO

Materiale:  CARTONCINO

COPERCHI

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21 x 11 x 5 cm fibra PC000279 600 1(600pz)

12x    5 x 17 cm cart. PC001537 400 1(400pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

450/350cc PC001861 50 20(1000pz)

250/200cc PC001860 50 20(1000pz)

Materiale: PS

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

450cc bianco BECC. PC000146 100 10(1000pz)

250cc bianco BECC. PC000268 100 10(1000pz)

120cc bianco BECC. PC000280 100 10(1000pz)

450/350cc nero BECC. PC001715 50 20(1000pz)

250cc nero BECC. PC001149 50 20(1000pz)

200cc nero BECC. PC001691 50 20(1000pz)

120cc nero BECC. PL000639 100 10(1000pz)

100cc nero BECC. PC001151 50 20(1000pz)

80cc nero CHIUSO PC001948 50 40(2000pz)

MICROBICCHIERE BEVANDE CALDE CARTONCINO BIANCO
Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

450cc PC001914 50 20(1000pz)

350cc PC001645 50 20(1000pz)

250cc PC000148 50 20(1000pz)

200cc PC001690 50 20(1000pz)

100cc PC001170 50 20(1000pz)

80cc PC001709 50 40(2000)PZ

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERI CARTA
Formati disponibili (oz): 3/4/6/9/12/16
Stampa: 1 colore tampo. / quadricromia
Ordine minimo: 100 pezzi / 1000 pezzi

MICRO

MICRO

BICCHIERE BEVANDE CALDE CARTONCINO WINTER

COPERCHI CARTONCINO / BAGASSA

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

winter maison urban

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

240cc - winter PL000822 50 25(1250pz)

120cc - winter PL000821 100 36(3600pz)

250cc - maison PL000819 50 25(1250pz)

120cc - maison PL000818 100 36(3600pz)

240 cc - urban PL000643 50 25(1250pz)

120 cc - urban PL000642 100 36(3600pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

450/350cc cart. PC002023 50 20(1000pz)

250cc cart. PC002021 50 20(1000pz)

200cc cart. PC002022 50 20(1000pz)

100cc cart. PC002020 50 20(1000pz)

80cc cart. PC002019 50 20(1000pz)

450/350cc bag. PB000497 50 20(1000pz)

250cc bag. PB000408 50 20(1000pz)

PALETTA IN LEGNO
Materiale: LEGNO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

14 cm imbustata PB000126 1000 10(10000pz)

11 cm imbustata PB000125 1000 20(20000pz)

9 cm imbustata PB000174 1000 10(10000pz)

MICRO

Nuovi

Nuove
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Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12oz brown PC001781 20 20(400pz)

12oz bianco PC001782 20 20(400pz)

BICCHIERE BEVANDE DOUBLE WALL 12oz
Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12oz PL000856 25 20(500pz)

BICCHIERE BEVANDE / COCKTAIL SUMMER 12oz
DOUBLE WALL LUXURY
Materiale: CARTONCINO

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERI CARTA DOUBLE WALL
Formati disponibili (oz): 8/12/16
Stampa: 1 colore tampo. / quadricromia
Ordine minimo: 100 pezzi tampo. / 1000 pz. quadricromia

BICCHIERI CARTA DOUBLE WALL LAMINATI
Formati disponibili (oz): 8/12/16
Stampa:  quadricromia + lamina
Ordine minimo: 1000 pz.

Nuovi



52 53

MAX
-20°
+40°

MAX
-20°
+40°

MAX
-20°
+40°

1

tacca 400 tacca 300

tacca 200

6

8

9

2

7

10

11

12
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BICCHIERE per BEVANDE FREDDE

BICCHIERE per BEVANDE FREDDE imbustato

COPERCHI CON TAGLIO

BICCHIERE SUPERTRASPARENTE  imbustato 1 x 1

BICCHIERE TRASPARENTE PET + COPERCHIO

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Materiale: PLA

Materiale: PLA

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Materiale: PLA Smalt: COMPOSTABILE

Materiale: PS

Materiale: PET

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

575cc PB000489 50 16(800pz)

390cc PB000016 50 20(1000pz)

250cc PB000015 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

250cc PB000288 900 1(900pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

cupola 575cc PB000490 50 16(800pz)

piatto 575cc PB000491 50 16(800pz)

cupola 390cc PB000278 50 12(600pz)

piatto 390cc PB000212 50 14(700pz)

cupola 250cc PB000294 50 16(800pz)

piatto 250cc PB000293 50 10(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

250 cc PC001543 600 1(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

420 cc PL000964 50 20(1000pz)

cop. beccuccio PL000965 50 20(1000pz)

BICCHIERI KRISTALL + COPERCHI
(COMBINAZIONI TAKE AWAY)

Smalt: RICICLABILEMateriale: PS

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1 - 575 cc - h12,9 PC000135 40 16(640pz)

2 - 390 cc - h11,4 PC000134 50 20(1000pz)

3 - 300 cc base larga PC000241 50 20(1000pz)

4 - 250 cc PC000149 50 20(1000pz)

5 - 160 cc PC000325 50 20(1000pz)

6 - ciotola 230 cc PC000103 50 20(1000pz)

7 - cont. 185 cc PC000152 50 20(1000pz)

8 - cop. piano PC000104 50 20(1000pz)

9 - cupola taglio X PC000137 50 10(500pz)

10 - cop. piano PC000153 50 20(1000pz)

11 - cop. piano tag. X PC000301 100 10(1000pz)

12 - cupola taglio X PC000136 50 12(600pz)

imbustato

imbustato

PERSONALIZZAZIONE

BICCHIERI MONOUSO
Formati disponibili (cm): vari modelli
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 100 pezzi

Nuovo



54 55

VASO CLASSICO TRASPARENTE
+ TAPPO IN ALLUMINIO

VASO CLASSICO TRASPARENTE
+ TAPPO IN ALLUMINIO ORO ROSA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Materiale: PET / ALLUMINIO

Materiale: PET / ALLUMINIO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1000 ml - Ø 10,5 cm PC000339 20 1(20pz)

650 ml - Ø 10,5 cm PC000096 42 1(42pz)

500 ml - Ø 10,5 cm PC000095 42 1(42pz)

400ml - Ø 7,2 cm PC000519 42 1(42pz)

300ml - Ø 7,2 cm PC000520 60 1(60pz)

250 ml - Ø 7,2 cm PC000338 84 1(84pz)

200 ml - Ø 7,2 cm PC001012 95 1(95pz)

150 ml - Ø 7,2 cm PC001637 95 1(95pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1000 ml - Ø 10,5 cm PC001424 20 1(20pz)

650 ml - Ø 10,5 cm PC001423 42 1(42pz)

500 ml - Ø 10,5 cm PC001422 42 1(42pz)

400ml - Ø 7,2 cm PC001421 42 1(42pz)

300ml - Ø 7,2 cm PC001420 60 1(60pz)

250 ml - Ø 7,2 cm PC001419 84 1(84pz)

200 ml - Ø 7,2 cm PC001222 95 1(95pz)

150 ml - Ø 7,2 cm PC002016 95 1(95pz)

LAVABILE
A MANO

LAVABILE
A MANO

VASO CLASSICO TRASPARENTE
+ TAPPO NERO IN PLASTICA

Smalt: RICICLABILEMateriale: PET

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1000 ml - Ø 10,5 cm PC001349 20 1(20pz)

650 ml - Ø 10,5 cm PC001350 42 1(42pz)

500 ml - Ø 10,5 cm PC001351 42 1(42pz)

400ml - Ø 7,2 cm PC001353 42 1(42pz)

300ml - Ø 7,2 cm PC001352 60 1(60pz)

250 ml - Ø 7,2 cm PC001245 84 1(84pz)

200 ml - Ø 7,2 cm PC001506 95 1(95pz)

150 ml - Ø 7,2 cm PC000731 95 1(95pz)

LAVABILE
A MANO

PERSONALIZZAZIONE
PERSONALIZZAZIONE

TAPPI ALLUMINIO PERSONALIZZATI
Formati disponibili (cm): diametro 7,2/10,5
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 2 confezioni

VASI PET PERSONALIZZATI
Formati disponibili: tutti
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 2 confezioni

BOTTIGLIETTE PET PERSONALIZZATE
Formati disponibili: 250/400
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 2 confezioni

BOTTIGLIETTE QUADRATE PET PERSONALIZZATE
Formati disponibili: 1000/500/250
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 2 confezioni

BOTTIGLIETTA TRASPARENTE
+ TAPPO IN ALLUMINIO

BOTTIGLIETTA TRASPARENTE
QUADRATA + TAPPO BIANCO

Materiale: PET / ALLUMINIO

Materiale: PET

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

250 cc
Ø 6,5 x h 11 cm
Ø bocca 3,2 cm

400 cc
Ø 7,5 x h 13 cm
Ø bocca 3,2 cm

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

400 cc PL000275 60 1(60pz)

250 cc PL000274 56 1(56pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1000 cc PL000929 160 1(160pz)

500 cc PL000618 50 1(50pz)

250 cc PL000559 50 1(50pz)

h 14 cm
h 10 cm

h 8 cm

h 8 cm
h 6,5 cm

h 5,3 cm

h 9,3 cm
h 12 cm

Nuova
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VASCHETTA NERA MICRO

VASCHETTA NERA MICRO

Materiale: PP

Materiale: PP

MICRO

MICRO

MICRO

MICRO

COPERCHIO PER VASCHETTA
NERA MICRO

COPERCHIO PER VASCHETTA
NERA MICRO

Materiale: PP

Materiale: PP

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21x17 h5,5 1000cc PC000548 320 1(320pz)

19x14 h6 600cc PC000359 480 1(480pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

3 scomp. 1250 cc PC001550 320 1(320pz)

2 scomp. 1250 cc PC001933 320 1(320pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

per 1000cc PC000549 320 1(320pz)

per 600cc PC000360 480 1(480pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

per 3 scomparti PC001549 320 1(320pz)

per 2 scomparti PC001934 320 1(320pz)

CONTENITORI MONOPORZIONE
Materiale: PET Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

tondo Ø9,5 h3,5 PC000508 30 24(720pz)

torta 13x9 h3,5 PC000443 30 24(720pz)

VASSOIO SUSHI + COPERCHIO
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

19,4x13,8 h4 PC001540 25 12(300pz)

BUSTE TRASPARENTI SOTTOVUOTO
per MACCHINA A BARRA

BUSTE TRASPARENTI SOTTOVUOTO
per MACCHINA A CAMPANA

Materiale: PA/PE

Materiale: PA/PE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

30x40 PC001554 100 5(500pz)

25x35 PC001555 100 5(500pz)

20x30 PC001556 100 10(1000pz)

15x25 PC001559 100 10(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

30x40 PC001561 100 10(1000pz)

25x35 PC001562 100 10(1000pz)

20x30 PC001563 100 10(1000pz)

Nuovo

Nuova
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CONT. VASCHETTE ALLUMINIO LACCATI ORO/NERO
+ COPERCHIO RPET TRASPARENTE - 500cc

x 1

x 2

x 4

x 6

x 8

CONT. VASCHETTE ALLUMINIO LACCATI ORO/NERO
+ COPERCHIO RPET TRASPARENTE - 1100cc

CONT. VASCHETTE ALLUMINIO LACCATI ORO/NERO
+ COPERCHIO RPET TRASPARENTE - 1500cc

CONT. VASCHETTE ALLUMINIO LACCATI ORO/NERO
+ COPERCHIO RPET TRASPARENTE - 2000cc

CONT. VASCHETTE ALLUMINIO LACCATI ORO/NERO
+ COPERCHIO RPET TRASPARENTE - 3600cc

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Materiale: ALLUMINIO  e RPET

Materiale: ALLUMINIO  e RPET

Materiale: ALLUMINIO  e RPET

Materiale: ALLUMINIO  e RPET

Materiale: ALLUMINIO  e RPET

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

vasch. 12,5x15,5 h4,5 PL000685 50 12(600pz)

coperchio PL000686 50 12(600pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

vasch. 23x14,5 h4,5 PL000687 50 8(400pz)

coperchio PL000688 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

vasch. 23,5x18,5 h4,5 PL000689 50 6(300pz)

coperchio PL000690 50 6(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

vasch. 29,5x19 h4,5 PL000691 50 4(200pz)

coperchio PL000692 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

vasch. 32,5x26,5 h6,5 PL000693 25 5(125pz)

coperchio PL000694 25 5(125pz)

Forno Microonde

Forno Tradizionale

Adatte per cottura di cibi acidi/salati

100% riciclabile

CONTENITORE PORTA ZUPPA AVANA

COPERCHIO CONTENITORE PORTA ZUPPA AVANA

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

780cc - Ø 11,5 PB000430 25 20(500pz)

480cc - Ø 9,5 PB000468 25 20(500pz)

360cc - Ø 9,5 PB000463 25 20(500pz)

250cc - Ø 9,5 PB000475 25 20(500pz)

180cc - Ø 9,5 PB000484 25 20(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

780 cc PB000431 25 20(500pz)

480/360cc PB000464 25 20(500pz)
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COPPA MACEDONIA

CONT. TRASPARENTE CON COPERCHIO INCERNIERATO

VASCHETTA CON COPERCHIO INCERNIERATO PER CALDO

COP. CUPOLA SENZA FORO COPPA MACEDONIA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Materiale: PS

Materiale: PETE

Materiale: PP

Materiale: PET

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

500cc - h10 Ø9,5 PC000297 25 10(250pz)

400cc - h9,2 Ø8,9 PC000298 25 12(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

750cc 11,5x11,5 h10 PC001575 50 7(350pz)

500cc 11,5x11,5 h7,4 PC001576 240 1(240pz)

350cc 11,5x11,5 h5,4 PC001279 520 1(520pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

375 cc PC001281 300 1(300pz)

500 cc PC001297 300 1(300pz)

750 cc PC001296 400 1(400pz)

1000 cc PC001213 400 1(400pz)

2000 cc PC001176 200 1(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

500cc - h4,4 Ø10,5 PC000296 50 10(500pz)

400cc - h4,4 Ø9,8 PC000299 50 12(600pz)

Sigillo

a strappo.

VASCHETTA CON COPERCHIO INCERNIERATO
Materiale: PET Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

375cc 12x10xh3,5 PC000237 550 1(550pz)

500cc PC001295 600 1(600pz)

MAX
-20°
+40°

VASCHETTA PLA
CON COPERCHIO INCERNIERATO
Materiale: PLA Smalt: COMPOSTABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

375 cc PB000107 50 11(550pz)

500 cc PB000165 50 9(450pz)

Nuove
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INSALATIERA QUADRATA AVANA CON COPERCHIO TRASP.

BOWL RETTANGOLARI

COPERCHI PER BOWL RETTANGOLARI

DIVISORE INSALATIERE / BOWL

Materiale: CARTONCINO / PE

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO / RPET / PP / BAGASSA

Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1200cc -16x16 h6,5 PL000925 50 6(300pz)

750cc - 16x16 h5 PL000849 50 6(300pz)

500cc - 12x12 h5,6 PL000895 50 6(300pz)

400cc PL000892 50 6(300pz)

Cop. per  750/1200cc PC001795 50 6(300pz)

Cop. per 500/400cc PC001820 50 6(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1000cc - 11,5x17  h7,7 PC001654 50 6(300pz)

750cc - 11,5x17 h5,7 PC001758 50 6(300pz)

500cc - 11,5x17 h4,3 PC001653 50 6(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Cartoncino PC001656 25 12(300pz)

RPET PC001655 50 6(300pz)

PP PC001929 50 6(300pz)

Bagassa PB000538 50 6(300pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

quadrata 900 PC002008 100 12(1200pz)

quadrata 1200 PC002007 100 12(1200pz)

rettangolare 750 PC002006 100 12(1200pz)

rettangolare 1000 PC002005 100 12(1200pz)

rotonda 750 PC002004 100 12(1200pz)

rotonda 1000 PC002003 100 12(1200pz)

rotonda 1300 PC002002 100 12(1200pz)

COPERCHI PER INSALATIERE TONDE
Smalt: RICICLABILEMateriale: RPET/CARTONCINO/BAGASSA

abbinam./descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

500/750 RPET PC001260 50 6(300pz)

1000 RPET PC001916 50 6(300pz)

1300 RPET PC001313 50 6(300pz)

500/750 CART. PC001647 50 6(300pz)

1000 CART. PC001648 50 6(300pz)

1300 CART. PC001941 50 6(300pz)

500/750 BAGASSA PB000540 50 6(300pz)

1000 BAGASSA PB000541 50 6(300pz)

1300 BAGASSA PC001931 50 6(300pz)

INSALATIERE TONDE CARTONCINO
Materiale: CARTONCINO+PE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1300cc avana 018 h6,5 PC001312 50 6(300pz)

1300cc bianca 018 h6,5 PC001208 50 6(300pz)

1000cc avana 015 h8 PC001915 50 6(300pz)

1000cc bianca 015 h8 PC001930 50 6(300pz)

750cc avana 015 h6 PC001256 50 6(300pz)

750cc bianca 015 h6 PC001211 50 6(300pz)

500cc avana 015 h5 PC001255 50 6(300pz)

500cc bianca 015 h5 PC001741 50 6(300pz)

PERSONALIZZAZIONE

INSALATIERE TONDE
Formati disponibili: 500/750/1000/1300
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 3.000 pezzi

BOWL RETTANGOLARI
Formati disponibili: 500/750/1000
Stampa: 1/2/3 colori / quadricromia
Ordine minimo: 10.000 pezzi

BACCHETTE LEGNO IMBUSTATE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21 cm PB000113 100 10(1000pz)

Materiale: LEGNO + CARTA Smalt: COMPOSTABILE / RICICLABILE

Nuovi

Nuovi

Nuova

Nuovi
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INSALATIERE 19 x 19 
Materiale: PET (cop. RPET) Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

coperchio trasp. PC001172 200 2(400pz)

1500cc trasp. h7,5 PC000555 200 2(400pz)

1500cc nera h7,5 PL000252 200 1(200pz)

1000cc trasp h5,5 PC000554 200 2(400pz)

1000cc nera h5,5 PL000452 200 1(200pz)

750cc trasp h4,1 PC000553 200 1(200pz)

550cc trasp h3 PL000534 200 2(400pz)

VASSOIO RETTANGOLARE NERO
+ COPERCHIO AD INCASTRO

COPERCHIO AD INCASTRO
PER VASSOIO CANNA DA ZUCCH.

Materiale: PET

Materiale: PET

MAX
-40°
+54°

MAX
-40°
+54°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

46x30 h5,5 PL000226 25 1(25pz)

35x24 h5,5 PL000097 25 1(25pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

35x24 h5,5 PL000515 25 2(50pz)

VASSOIO CANNA DA ZUCCHERO
Materiale: CANNA da ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-0°

+85°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

35x24 PB000176 25 6(150pz)

Smalt: COMPOSTABILE

nere fino ad esaurimento

BOX CARTONCINO BIO

VASSOIO TAKE AWAY AVANA

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO / PET

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

14x19,5 h6,5 1920cc PC001999 50 2(200pz)

17x14xh6,5 1300cc PC001865 45 5(225pz)

11x12xh6,5 600cc PC001862 50 9(450pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

13x22 h2,4 PC002029 50 8(400pz)

cop. 13x22 PC002033 50 8(400pz)

9x14 h2,4 PC002028 50 12(600pz)

cop. 9x14 PC002032 50 12(600pz)

6,5x20 h2,4 PC002027 50 12(600pz)

cop. 6,5x20 PC002031 50 12(600pz)

5,5x11,5 h2,4 PC002026 50 16(800pz)

cop. 5,5x11,5 PC002030 50 16(800pz)

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Nuovi
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FONDINA INSALATIERA TONDA
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1500cc - Ø21 - h8 PB000295 75 4(300pz)

1000cc - Ø21 - h6 PB000048 75 4(300pz)

500cc - Ø15 - h6 PB000075 125 4(500pz)

FONDINA INSALATIERA ZEN
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

750cc 18x18 h5 PB000187 75 4(300pz)

500cc 15x15 h5 PB000050 75 4(300pz)

FONDINA INSALATIERA
QUADRATA 17 x 17 x h5 cm

INSLATIERA BROWN ESAGONALE

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

750cc PB000049 50 6(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1500cc PB000558 50 6(300pz)

950cc PB000557 50 6(300pz)

COP. TRASP. PER FONDINA INSALATIERA TONDA
Materiale: RPET Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

1000/1500 cc Ø21 h1 PC000163 25 6(150pz)

500cc  Ø15 h1 PC000256 50 10(500pz)

COPERCHIO PER FONDINA INSALATIERA ZEN
Materiale: PP

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

750cc 18x18 PC000938 100 3(300pz)

500cc 15x15 PC000165 75 4(300pz)

COPERCHIO PER FONDINA INSALATIERA QUADRATA

COPERCHIO PER FONDINA INSALATIERA ESAGONALE

Materiale: RPET

Materiale: RPET / CANNA DA ZUCCHERO

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

750cc 17x17 PC000164 50 6(300pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

1500cc RPET PC002010 50 6(300pz)

950cc RPET PC002009 50 6(300pz)

1500cc CANNA Z. PB000563 50 6(300pz)

950cc CANNA Z. PB000562 50 6(300pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Nuovi



68 69

COPERCHIO IN CANNA
DA ZUCCHERO 23 x 23 cm

INSERTO PORTA TACOS

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1400 / 1000 / 3 scom PB000045 75 4(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Inserto PB000190 75 4(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1400 cc - h4 PB000160 75 4(300pz)

1000cc - h3 PC000159 75 4(300pz)

3 scomparti - h4 PB000215 75 4(300pz)

PIATTO VASCHETTA QUADRATO 23 x 23 cm
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

COPERCHIO TRASPARENTE 23 x 23 cm
Materiale: RPET Smalt: RICICLABILE

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

1400 / 1000 / 3 scom PC000161 75 4(300pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE

PIATTO VASCH. RETTANGOLARE 16 x 23 cm
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

950cc - h5 PB000047 75 4(300pz)

600cc - h3 PB000046 75 4(300pz)

2 scomparti - h5 PB000197 75 4(300pz)

COPERCHIO IN CANNA
DA ZUCCHERO 16x23cm
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

950 / 600 / 2 scomp. PB000162 75 4(300pz)

Smalt: RICICLABILE
COPERCHIO TRASPARENTE 16x23cm
Materiale: RPET

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

950  / 650 / 2 scomp. PL000244 75 4(300pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE
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CONT. TAKE AWAY BROWN 500cc
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

13x13 - 500cc PB000272 150 2(300pz)

Smalt: COMPOSTABILE

CONT. TAKE AWAY BROWN 1000cc
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

24x15 - 1000cc PB000274 75 2(150pz)

Smalt: COMPOSTABILE

CONT. TAKE AWAY BROWN 2 SCOMPARTI
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21x15 - 500/300cc PB000275 75 2(150pz)

Smalt: COMPOSTABILE

CONT. TAKE AWAY BROWN 750cc
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

17x13 - 750cc PB000273 100 2(200pz)

Smalt: COMPOSTABILE

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

7000 ml - 36x36x10 PB000243 25 1(25pz)

4500 ml - 36x36x7 PB000242 25 1(25pz)

CATERING BOWL MAXI
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

COPERCHIO TRASPARENTE per CATERING BOWL MAXI
Materiale: RPET

Materiale: RPET

Smalt: RICICLABILE

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

7000 - 4500 ml PC001401 25 1(25pz)

Smalt: COMPOSTABILE

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

3500 ml - 27x27x9 PB000241 50 1(50pz)

2250 ml - 27x27x7 PB000240 50 1(50pz)

CATERING BOWL GRANDI
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

COPERCHIO TRASPARENTE per CATERING BOWL GRANDI
Materiale: RPET

Smalt: RICICLABILE

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

3500 - 2250  ml PC001400 50 1(50pz)

Smalt: COMPOSTABILE

MAXI Formati

MAXI Formati
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BOX LUNCH RETTANGOLARI

VASSOIO 4 SCOMPARTI

VASSOI RETTANGOLARI

BOX LUNCH QUADRATI
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15x15 h8 PB000053 50 10(500pz)

20x20 h7 PB000094 50 4(200pz)

22,9x22,3 h7 PB000093 50 4(200pz)

23x23 3 scomparti PB000195 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

37x27 h3,6 PB000112 40 4(160pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

11,5x17,5 PB000559 125 8(1000pz)

13,5x21,5 PB000560 125 8(1000pz)

17x24 PB000527 125 8(1000pz)

19x27,5 PB000510 125 4(500pz)

21x29 PB000526 125 4(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23x15 h7,5 PB000150 50 5(250pz)

18x13 h7 PB000051 50 10(500pz)

2 scom. 23,5x15,5x4,5 PB000038 50 4(200pz)

Smalt: COMPOSABILE

Smalt: COMPOSABILE

Smalt: COMPOSABILE

Smalt: COMPOSABILE

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

Nuovi

Nuovi
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SCATOLA PIZZA AVANA

PORTA CREPES

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

33x33x3 cm PC000240 100 1(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

13x2 h18,5 PC002014 500 16(800pz)

PIATTI TRANCIO PIZZA
Materiale: CANNA DA ZUCCHERO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

1/4 26x34 PB000551 125 4(500pz)

1/6 23x26 PB000500 125 8(1000pz)

1/8 19x25 PB000561 125 8(1000pz)

Smalt: COMPOSABILE

MICROFORNO MAX
-10°

+120°

PERSONALIZZAZIONE

SCATOLE PIZZA
Formati disponibili (cm): 33x33 h3
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 3.900 pezzi

Nuovo

Nuovi
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SCATOLA PORTAPASTE AVANA CON INSERTO VASSOIO
Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Scatola 23.5x22x6 PL000771 150 1(150pz)

Inserto 21.5x20x2.8 PL000774 300 1(300pz)

Scatola 32.5x22.5x7 PL000770 100 1(100pz)

Inserto 30.5x20.5x3 PL000773 100 2(200pz)

Scatola 40x30x7 PL000769 120 1(120pz)

Inserto 37x28x3 PL000772 120 1(120pz)

SCATOLA PORTAPASTE AVANA
Formati disponibili (cm): tutti da tabella
Stampa: 1 colore tamp.
Ordine minimo: 1 conf.

PERSONALIZZAZIONE
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VASSOIO CARTA TRANCIO PIZZA

VASSOIO CARTA RIBASSATO

VASSOIO PER ALIMENTI IN CARTONCINO

SCATOLA AVANA CON COPERCHIO

VASSOIO CARTA

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21x16x3,5 PC001577 280 1(280pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20x11 h8 PC001478 480 1(480pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

25,5x18 h3,7 PC001263 65 2(130pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23x23 h7,5 PC001269 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

23x14x3 avana PC001079 480 1(480pz)

MAX
-0°

+40°

MAX
-0°

+40°

CONTENITORE PER SALSE BIO Ø7cm

CONTENITORE PER SALSE BIO

Materiale: PLA

Materiale: BAGASSA

CONTENITORE PER SALSE
Materiale: PET Smalt: RICICLABILE

SCATOLA AVANA  ANTIGRASSO
Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cont. 60cc PB000096 100 20(2000pz)

coperchio PB000097 100 20(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cont. 60cc PB000358 100 20(2000pz)

coperchio PB000359 100 20(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

cont. 60cc PC000317 100 25(2500pz)

coperchio PC000316 100 25(2500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

32x22,5xh4,5 PC000207 100 1(100pz)

Smalt: COMPOSTABILE

Smalt: COMPOSTABILE
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SCATOLA PER HAMBURGER NERA
Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

17,6 x 16,8 h 7,8 PC001446 50 6(300pz)

14,2 x 13,7 h 6,1 PC001443 50 10(500pz)

PORTA HOT DOG

BICCHIERE PORTA PATATINE

VASCHETTA HOT DOG / FRITTI

SCATOLA PER HAMBURGER
Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

22,5x17 h8,5 PC000625 50 6(300pz)

14,4x13,6 h9,2 PC001018 50 10(500pz)

13x12,5 h9 PC000270 50 10(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

18,2x4,7 h4 PC000624 200 6(1200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

diam. 6 - 450cc PC002013 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

9x23 h6,3 PC002011 50 12(600pz)

SCATOLE HAMBURGER
Formati disponibili (cm): 10x10 h7 / 12x12 h7
16x15,5 h9 / 15x10 h7 / 12x12 h11
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 4.000 pezziPORTA HOT DOG

Formati disponibili (cm): 18,2x4,7
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 10.000 pezzi

PERSONALIZZAZIONE

CONTENITORE PER ALIMENTI
Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

960cc 9x7 h11 avana PC002012 50 10(500pz)

750cc 9x9xh9 bianco PC000285 50 9(450pz)

480cc 8x7xh9 bianco PC000286 50 12(600pz)

BICCHIERE PORTA PATATINE
Formati disponibili (cm): 16oz
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 10.000 pezzi

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO
CONO PER FRITTO CON PORTA SALSA - h27 cm

CONO FRITTO AVANA ANTIUNTO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

zig zag 250g h29,5 PC000551 250 8(2000pz)

avana 100g h24 PC001702 250 8(2000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

250g PC000390 200 6(1200pz)

con PORTASALSA 

CONI FRITTO
Formati disponibili: 70/100/250 grammi
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 20.000 pezzi

BARCHETTE FRITTO
Formati disponibili: 10x6,5 / 12x8 / 18,2x12,2
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 10.000 pezzi

VASCHETTE FRITTO
Formati disponibili: 10x6,8 / 13,8x6,8 / 11x11
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 10.000 pezzi

CONI FRITTO CON PORTA SALSA
Formati disponibili: 250g
Stampa: 1/2/3/4 colori
Ordine minimo: 19.200 pezzi

PERSONALIZZAZIONE

VASCHETTA PER FRITTO AVANA

BARCHETTA PER FRITTO AVANA

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

13,8x8,5 h5 PC000147 450 1(450pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

18,2x12,2 h4,5 PC000456 250 4(1000pz)

12x8x h5,5 PC001584 100 10(1000pz)

10x6,5 h5 PC000459 200 9(1800pz)

MAX
-0°

+40°

VASCHETTA PATATINE BAGASSA
Materiale: BAGASSA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

9,5x14,5 h5 PB000095 125 8(1000pz)

Smalt: COMPOSTABILE
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CARTA "URBAN"
Materiale: CARTA ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

33x40 PL000595 1900 ca. 1(1900pz)

CARTA ANTIGRASSO AVANA
Materiale: CARTA ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

33x40 PC000351 1900 1(1900pz)

PERSONALIZZAZIONE

CARTA ANTIGRASSO PASTA NERA
Formati disponibili (cm): 33x40 / 35x50
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 90 kg

CARTA ANTIGRASSO AVANA/BIANCA
Formati disponibili (cm): 33x40 / 35x50
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 90 kg
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SACCHETTO E TASCA "MAISON" ANTIUNTO
Materiale: CARTA ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Sacchetto 15+10x33 PC001697 1000 1(1000pz)

Tasca panino 16x19 PC001705 1000 1(1000pz)

SACCHETTI E TASCA "URBAN"

SACCHETTI CARTA

Materiale: CARTA ANTIGRASSO

Materiale: CARTA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15+6,5x33 PL000624 1000 1(1000pz)

12+6x29 PL000596 1000 1(1000pz)

12+6x15 PL000603 1000 1(1000pz)

tasca 19x19 PL000597 1000 1(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

bianco 30x62 pane PC001851 500 1(500pz)

bianco 25x50 pane PC001850 500 1(500pz)

bianco 22x44 pane PC001849 1000 1(1000pz)

bianco 20X40 pane PC001848 1000 1(1000pz)

bianco 17X35 pane PC001847 1000 1(1000pz)

bianco 15X30 pane PC001846 1000 1(1000pz)

bianco 12X28 pane PC001872 1000 1(1000pz)

avana 18+13x39 antig. PC002038 1000 1(1000pz)

avana 15+10x33 antig. PC002037 1000 1(1000pz)

avana 12+6x99 antig. PC002036 1000 1(1000pz)

SACCHETTO DOPPIO SCOMPARTO
Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

10+8x21,5x16 PL000749 1000 1(1000pz)

PERSONALIZZAZIONE

SACCHETTI CARTA BASE NERA
Formati disponibili: 12+6x15 / 12+6x29 / 
15+6,5x33 / 18+13x39
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 21.000 pezzi

TASCA PORTA PANINO CARTA BASE NERA
Formati disponibili (cm): 19x19
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 21.000 pezzi

TASCA PORTA PANINO CARTA AVANA/BIANCA
Formati disponibili (cm): 16x16 / 16x19 / 19x19
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 21.000 pezzi

SACCHETTI PER FRITTO
Materiale: CARTA ANTIGRASSO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12x12 bianco PC001578 1000 8(8000pz)

12x9 avana PC001579 1000 8(8000pz)

SACCHETTI CARTA AVANA / BIANCHI
Formati disponibili: 12+6x15 / 12+6x29 / 
15+6,5x33 / 18+13x39 / 22+11x45 /25+15x51
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 18.000 pezzi

SACCHETTO DOPPIO SCOMPARTO
Formati disponibili (cm): 10+8x21,5
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 20.000 pezzi
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BOX PORTA TRAMEZZINO DOPPIO
Materiale: CARTONCINO + OPP Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12,4x12,4x7,5 PC001261 50 10(500pz)

TASCA SALVA TRAMEZZINO
+ ETICHETTA NEUTRA

BUSTE PORTA PANINO

Materiale: PP

Materiale: PP

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15x17 PC000348 500 2(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

20x30 PC000496 100 1(100pz)

12x25 PC000497 100 1(100pz)

15x17 PC000495 100 1(100pz)

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO
SCATOLA AVANA PORTA BAGEL

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12x12x4,5 PC001270 100 10(1000pz)

PERSONALIZZAZIONE

BOX PORTA TRAMEZZINO DOPPIO
Formati disponibili (cm): 7,3+12,5x12,5
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 10.000 pezzi

Guarda il video

CONFEZIONAMENTO
RAPIDO
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BOX LUNCH MANIGLIA PERSONALIZZATI
Formati disponibili (cm): 13,5x20 h11,5 / 17x24 h14
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 5.000 pezzi

Formati disponibili (cm): 18,5x15 h22 / 18,5x18,5 h18,5
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi

LUNCHBOX
Materiale: CARTONCINO MICROONDA RIGIDO AVANA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

39x27x23,5 PC000756 30 1(30pz)

24,5x24,5 h18 PL000466 30 1(30pz)
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PERSONALIZZAZIONE

COPPETTE GELATO PERSONALIZZATE
Formati disponibili (cc): 60/80/120/160/230/350
Stampa: 1 colore tampo. /quadricromia
Ordine minimo: 200 pezzi tampo. / 10.000 pezzi

PORTA CIALDA CONO
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: 1/3/3/4 colori
Ordine minimo: 15.000 pezzi

COPERCHIO PIANO PER COPPA GELATO
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

COPPA GELATO
Materiale: CARTONCINO

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

230/160cc PC001396 50 20(1000pz)

80/120cc PC001395 50 20(1000pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

230cc PC000514 50 28(1400pz)

160cc PC000515 50 28(1400pz)

120cc PC000403 50 40(2000pz)

80cc PC000513 50 45(2250pz)

60cc PC000364 60 54(3240pz)

COPERCHIO CUPOLA PER COPPA GELATO
Materiale: PS Smalt: RICICLABILE

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

230/160cc PC001531 50 20(1000pz)

PALETTINA GELATO 
Materiale:  LEGNO / PLA / CARTA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

10 cm legno PB000520 100 48(48000pz)

10 cm legno Imbust. PB000368 2000 1(2000pz)

10 cm PLA PB000416 250 6(1500pz)

9,5 cm carta PB000370 500 12(6000pz)
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VASCHETTA CARTONCINO ANTIGRASSO RETTANGOLARE

PORTA TACOS VASCHETTA CART. RETTANGOLARE

SCATOLA CARTONCINO ANTIGRASSO RETTANGOLARE
STRUDEL + COPERCHIO

VASCHETTA CARTONCINO BIANCO ANTIGRASSO
+ COPERCHIO

VASCHETTA CARTONCINO ANTIGRASSO QUADRATA

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO + PS

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO + PS

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

19x12,5 h5 avana PC001778 50 6(300pz)

19x12,5 h5 cop. avana PC001762 25 12(300pz)

19x12,5 h5 bianca PC001729 50 6(300pz)

19x12,5 h5 cop. bianco PC001909 25 12(300pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12,5x19 PC002001 50 8(400pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

31x11,5 h4,5 avana PC001890 50 4(200pz)

31x11,5 h4,5 bianca PC001893 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

18x18 h5 PC000186 50 4(200pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

18x18 h5 avana PC001763 50 4(200pz)

18x18 h5 cop. avana PC001760 50 8(400pz)

14x14h5 avana PC001765 50 6(300pz)

14x14 h5 cop. avana PC001766 25 12(300pz)

12x12 h5 avana PC001767 50 6(300pz)

12x12 h5 cop. avana PC001768 25 12(300pz)

14x14h5 bianca PC001936 50 6(300pz)

14x14 h5 cop. bianco PC001947 25 12(300pz)

12x12 h5 bianca PC001863 50 4(200pz)

12x12 h5 cop. bianco PC001864 25 16(400pz)

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO /  PS

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO

Materiale: CARTONCINO ANTIGRASSO + PS

PERSONALIZZAZIONE

VASCHETTE PERSONALIZZATE
Formati disponibili (cm): 12x12 / 14x14 / 18x18 / 
12,5x19 / 31x11,5
Stampa: 1/2 colori / quadricromia
Ordine minimo: 10.000 pezzi

Nuovi
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VASSOIO RETTANGOLARE PERLATO BIANCO “FAVOLA”

SCATOLA PORTA PASTE

SCATOLA PORTA TORTE

SCATOLA PORTA TORTE CON APERTURA CLASSICA

INSERTI PER SCATOLE PORTA TORTA

Materiale: CARTONCINO+PP

Materiale: CARTONCINO+PP

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO+PP

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

10 - 34,2 x 48,2 PC001500 39 circa 1(10kg)

9 - 32,5 x 43,3 PC001403 47 circa 1(10kg)

8 - 28,9 x 38,7 PC001407 76 circa 1(10kg)

7 - 26 x 33,5 PC001408 101 circa 1(10kg)

6 - 23 x 31 PC001492 155 circa 1(10kg)

5 - 20,4 x 28,8 PC001409 169 circa 1(10kg)

4 - 19 x 27 PC001501 200 circa 1(10kg)

3 - 16,5 x 23,5 PC001405 246 circa 1(10kg)

2 - 14 x 20,8 PC001404 322 circa 1(10kg)

1 - 13,5 x 19,5 PC001493 403 circa 1(10kg)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

27x17-h7 PL000573 25 9(225pz)

31x23-h7 PL000574 150 1(150pz)

35x27-h7 PL000729 25 10(250pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

29x29 h8 PL000922 100 1(100pz)

25x25 h8 PL000955 100 1(100pz)

21x21 h8 PL000921 100 1(100pz)

14x14 h8 PL000923 100 1(100pz)

10x10 h8 PL000924 100 1(100pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

24x24 h5 PL000950 130 1(130pz)

24x24 h14 PL000951 110 1(110pz)

abbinamento codice pz. x conf. conf. x collo

29x29 PL000954 25 4(100pz)

25x25 PL000956 25 4(100pz)

21x21 PL000962 25 4(100pz)

14x14 PL000963 25 4(100pz)

PERSONALIZZAZIONE

PERSONALIZZAZIONE SCATOLE PORTA TORTA/PASTE h8
Formati disponibili (cm): 10x10 / 14x14 / 20x10
18x18 / 21x21 / 25x25 / 29x29 / 33x33
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 1.000 pezzi

SCATOLE PORTA TORTA AVANA
Formati disponibili (cm): 24x24 h5 / 24x24 h14
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 1.000 pezzi

Nuovi

Nuovi

Nuove
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PIZZO BIANCO PORCELLANATO
Materiale: CARTONCINO+PP

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

d.20 PC001726 100 20(2000pz)

d.23 PC001727 100 20(2000pz)

d.25 PC001728 100 20(2000pz)

d.30 PC001742 100 20(2000pz)

VASSOIO RONDO EUROPA
Materiale: CARTONCINO+PP

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

d.18 PC001737 75 2(150pz)

d.21 PC001738 75 2(150pz)

d.23 PC001739 75 2(150pz)

d.25 PC001783 50 2(100pz)

d.28 PC001740 50 2(100pz)

PERSONALIZZAZIONE

VASSOIO ROTONDO EUROPA
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: impressione
Ordine minimo: 10.000 pezzi

PIZZO BIANCO PORCELLANATO
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 10.000 pezzi

descrizione codice kg/pz. conf. conf. x collo

1 - 0 36 PC001595 10/41 1(10kg)

2 - 0 38 PC001596 10/37 1(10kg)

3 - 0 40 PC001597 10/31 1(10kg)

4 - 0 42 PC001598 10/30 1(10kg)

5 - 0 46 PC001599 10/23 1(10kg)

6 - 0 50 PC001600 10/19 1(10kg)

7 - 0 55 PC001601 10/17 1(10kg)

8 - 0 70 PC001601 10/12 1(10kg)

DISCHI PERLA MARRONE - FORMATO MAXI - 2400g/mq
Materiale: CARTONCINO+PET
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SACCHETTO BILACCATO FONDO QUADRO
Materiale:  PP + CARTA Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

14+4+4x36 PC001883 100 15(1500pz.)

12+3,5+3,5x37 PC001869 100 20(2000pz.)

10+3+3x30 PC001344 100 30(3000pz.)

8+2,5+2,5x24 PC001658 100 20(2000pz.)

SACCHETTO AVANA TERMOSALDABILE CON FINESTRA

SACCHETTO BIANCO TERMOSALDABILE CON FINESTRA

Materiale: CARTA + PP

Materiale: CARTA+PP

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

10+6 h29 PC001146 1800 1(1800pz.)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

12+7 h34 PC001484 800 1(800pz.)

PERSONALIZZAZIONE

CARTELLINI VARI CON FORO
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: quadricromia
Ordine minimo: 500 pezzi

CARTELLINI CAVALLOTTO TERMOSALDABILI
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: 1/2 colori / quadricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi

Nuovi



102 103

PERSONALIZZAZIONE

STAMPI COTTURA, DISCHI E TAGLIERI
Formati disponibili: su richiesta
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 1 cartone

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Mini Pani Tarte 0 8 PB000393 320 1(320pz.)

Pani Tarte 0 16 PB000394 300 1(300pz.)

Pani Tarte 0 20 PB000395 180 1(180pz.)

Pani Tarte 0 24 PB000405 120 1(120pz.)

Pani Tarte 0 28 PB000396 80 1(80pz.)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

Tiny PB000401 500 1(500pz.)

Prince PB000402 240 1(240pz.)

Comtesse PB000404 200 1(200pz.)

Comte PB000403 160 1(160pz.)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

 0 4 - h3 PB000398 500 1(500pz.)

 0 5 - h3 PB000399 300 1(300pz.)

 0 6 - h3 PB000400 300 1(300pz.)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

 0 27 - h13,5 PB000397 8 1(8pz.)

DISCHI COTTURA LEGNO “PANI TARTE”

STAMPI COTTURA LEGNO

STAMPI COTTURA LEGNO “AMUSE BOUCHE”

CESTO LIEVITAZIONE “PANI POUSSE”

Materiale: LEGNO

Materiale: LEGNO + CARTA FORNO

Materiale: LEGNO + CARTA FORNO

Materiale: LEGNO + LINO

Smalt: COMPOSTABILE / RICICLABILE

Smalt: COMPOSTABILE / RICICLABILE

Smalt: COMPOSTABILE / RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Comte 13,5 x 11 x 7,5 cm

Comtesse 11,5 x 11 x 7 cm

Prince 14 x 9,5 x 5 cm

Tiny 8,2 x 6,9 x 4,3 cm
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PERSONALIZZAZIONE

SCATOLE PANETTONE PERSONALIZZATE
Formati disponibili (cm): 21x21x21 / 25x25x18
Stampa: 1/2 colori / quadricromia / lamina
Ordine minimo: 500 pezzi

SCATOLE “METAL”

SCATOLA COLOMBA “METAL AVANA”

Materiale: CARTONCINO

Materiale: CARTONCINO

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

21x21 h21 brown PL000598 160 1(160pz)

21x21 h21 green PL000792 160 1(160pz)

21x21 h21 provenza PL000098 160 1(160pz)

25x25 h18 provenza PL000575 110 1(110pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

33,5x23,5 h14,5 PL00916 70 1(70pz)

FINO AD
ESAURIMENTO

SCORTE

FINO AD
ESAURIMENTO

SCORTE

BUSTE POLIPROPILENE SUPER TRASPARENTI
Materiale: PP

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

30X40 PC000807 100 1(100pz)

35x45 PC001512 100 1(100pz)

40x50 PC000733 100 1(100pz)

SUPER

TRASPARENTE!

Non opacizza.

Non si inumidisce.

BUSTE POLIPROPILENE SUPERTRASPARENTI
Formati disponibili (cm): 30x40 / 35x45 / 40x50
Stampa: 1 colore
Ordine minimo: 10.000 pezzi
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PERSONALIZZAZIONE

LATTE PANETTONE CLASSICHE
Formati disponibili: diametro 21 h21 / diametro 24,5 h16
Stampa: 1/2 colori / qudricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi

LATTE PANETTONE SPECIALI
Formati disponibili: su ordinazione
Stampa: 1/2 colori / qudricromia
Ordine minimo: 1.000 pezzi

Interno oro

LATTE PANETTONE BIANCHE

LATTE PANETTONE DORATE

Materiale: LATTA

Materiale: LATTA

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

diametro 21 h21 PL000903 100 1(100pz)

diametro 24,5 h16 PL000901 98 1(98pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

diametro 24,5 h16 PL000960 98 1(98pz)

Nuova
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BORSA ELEGANCE

BORSA SENZA MANICI

BORSE NEUTRE PER ASPORTO AVANA

BORSE NEUTRE PER ASPORTO BIANCHE

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Materiale: CARTA

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

Smalt: RICICLABILE

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

26 x 25 h32 marrone PL000914 130 1(130pz)

26 x 25 h32 bianca PL000915 130 1(130pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15+10 x 32 avana PC001553 1000 1(1000pz)

22+14 x 37 avana PC001552 500 1(500pz)

25+15 x 43,5 bianca PC001309 250 1(250pz)

22+14 x 37 bianca PC001231 500 1(500pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

15x8 h39,5 PC000546 250 1(250pz)

28+17 h29 PC001918 250 1(250pz)

35x25 h27 PC001955 250 1(250pz)

32x22 h34 PC001234 250 1(250pz)

22+11 h28 PC001940 250 1(250pz)

descrizione codice pz. x conf. conf. x collo

28+17 h29 PC001937 250 1(250pz)

35x25 h27 PC001956 250 1(250pz)

32x22 h34 PC002015 250 1(250pz)

22+11 h28 PC001932 250 1(250pz)

PERSONALIZZAZIONE

SACCHETTI CARTA SENZA MANICI
Formati disponibili (cm): 15+10x32 / 22+14x37
25+15x43
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 12.500 pezzi

BORSE CARTA PERSONALIZZATE
Formati disponibili: vedere tabella
Stampa: 1 colore tampo. / 1/2/3/4/quadricromia
Ordine minimo: 1 confezione / 5.000 pezzi

BORSE ELEGANCE
Formati disponibili (cm): 26x25 h32
Stampa: 1 colore tampo. / 1 colore / lamina
Ordine minimo: 1 confezione / 1.000 pezzi
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PERSONALIZZAZIONE

SHOPPER BIO BASE BIANCA/COLORATA
Formati disponibili (cm): 22+14x45 / 27+16x50 / 30+20x60
Stampa: 1/2 colori
Ordine minimo: 100 kg

BORSE BIODEGRADABILI

PERSONALIZZATE



Le immagini ed i dati riportati in questo catalogo sono a puro scopo illustrativo e non vincolanti ai fini contrattuali.
Goodmorning Paper si riserva il diritto di apportare, senza obbligo di preavviso,

le modifiche ritenute opportune ai fini di migliorare ed evolvere il prodotto, il servizio e le informazioni.

Porto franco:
ordine minimo 80,00 €

al netto di sconti, iva esclusa.

PP: polipropilene atossico per alimenti
PC: policarbonato

PS: polistirolo atossico per alimenti
PMMA: metacrilato per alimenti

PLA: bioplastica vegetale
PET: polietilentereftalato atossico per alimenti

SAN: copolimero acrilonitrile-stirene
TT: tritan

Legenda di composizione dei principali materiali
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